

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 80/2025****ANEXO IV****PLANILHA DE CUSTOS**

LOTE 1 - RESERVADO PARA ME/EPP					
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO ESTIMADO	VALOR SUBTOTAL ESTIMADO
1.1	Fechadura de sobrepor para gaveteiro com cilindro 22 mm e lingüeta com acionamento vertical e furo na ponta	UNIDADE	22	R\$ 20.05	R\$ 441.10
1.2	Fechadura externa com maçaneta de alavanca espelho linha inox 20 mm indicada para perfil metálico	UNIDADE	8	R\$ 55.62	R\$ 444.96
1.3	Fechadura externa com Maçaneta de Alavanca espelho linha inox 26 a 26,5 mm para perfil metálico	UNIDADE	7	R\$ 65.27	R\$ 456.89
1.4	Fechadura externa com Maçaneta de Alavanca espelho linha inox broca 40 mm.	UNIDADE	60	R\$ 56.71	R\$ 3,402.60
1.5	Fechadura tipo alavanca - imab - cor preta - linha 1000 fechadura externa – broca 55mm	UNIDADE	595	R\$ 152.01	R\$ 90,445.95
1.6	Fecho Para Portas E Janelas Com Fio Redondo Med. 4"	UNIDADE	29	R\$ 8.93	R\$ 258.97
1.7	Fecho Para Portas E Janelas Com Fio Redondo Med. 5"	UNIDADE	33	R\$ 11.25	R\$ 371.25
1.8	Fechadura Para Gaveta e Portas Tambor 17x22mm Chave Fixa	UNIDADE	23	R\$ 10.03	R\$ 230.69
1.9	Fechadura Para Gaveta e Portas Tambor 17x31mm Chave Fixa	UNIDADE	26	R\$ 11.60	R\$ 301.60
1.10	Trinco Fecho Botão Para Móveis	UNIDADE	10	R\$ 7.17	R\$ 71.70
1.11	Cadeado standard; 30MM; com duas chaves; haste em aço temperado cromado, molas em aço inox, chaves e corpo em latão maciço.	UNIDADE	62	R\$ 19.16	R\$ 1,187.92
1.12	Cadeado standard; 35MM; com duas chaves; haste em aço temperado cromado, molas em aço inox, chaves e corpo em latão maciço.	UNIDADE	26	R\$ 18.16	R\$ 472.16
1.13	Cadeado standard; 40MM; com duas chaves; haste em aço temperado cromado, molas em aço inox, chaves e corpo em latão maciço.	UNIDADE	29	R\$ 25.78	R\$ 747.62
1.14	Porta-cadeado; aço galvanizado; 63MM (2.1/2")	UNIDADE	62	R\$ 4.15	R\$ 257.30
1.15	Porta-cadeado; aço galvanizado; 89MM (3.1/2")	UNIDADE	25	R\$ 8.74	R\$ 218.50
1.16	Porta-cadeado; aço galvanizado; 101MM (4")	UNIDADE	28	R\$ 9.99	R\$ 279.72
1.17	Tarjeta Trinco Ferrolho 2,5" Aço Zincado	UNIDADE	25	R\$ 5.41	R\$ 135.25
1.18	Fechadura Travas Tetra De Segurança Papaiz 140cr R68 Cor Cromado	UNIDADE	14	R\$ 106.26	R\$ 1,487.64
1.19	Cadeado de solo para porta de aço 011t. Tetra	UNIDADE	6	R\$ 91.77	R\$ 550.62

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 80/2025****ANEXO IV****PLANILHA DE CUSTOS**

1.20	Tarjeta Livre Ocupado para banheiro; uso em portas com espessura de 20 a 25MM; acabamento cromado; fabricado em aço e zamac	UNIDADE	10	R\$ 36.62	R\$ 366.20
VALOR TOTAL ESTIMADO DO LOTE 1					R\$ 102,128.64

LOTE 2 - AMPLA CONCORRÊNCIA					
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO ESTIMADO	VALOR SUBTOTAL ESTIMADO
2.1	Fechadura de sobrepor para gaveteiro com cilindro 22 mm e lingüeta com acionamento vertical e furo na ponta	UNIDADE	69	R\$ 20.05	R\$ 1,383.45
2.2	Fechadura externa com maçaneta de alavanca espelho linha inox 20 mm indicada para perfil metálico	UNIDADE	27	R\$ 55.62	R\$ 1,501.74
2.3	Fechadura externa com Maçaneta de Alavanca espelho linha inox 26 a 26,5 mm para perfil metálico	UNIDADE	21	R\$ 65.27	R\$ 1,370.67
2.4	Fechadura externa com Maçaneta de Alavanca espelho linha inox broca 40 mm.	UNIDADE	180	R\$ 56.71	R\$ 10,207.80
2.5	Fechadura tipo alavanca - imab - cor preta - linha 1000 fechadura externa – broca 55mm	UNIDADE	1786	R\$ 152.01	R\$ 271,489.86
2.6	Fecho Para Portas E Janelas Com Fio Redondo Med. 4"	UNIDADE	89	R\$ 8.93	R\$ 794.77
2.7	Fecho Para Portas E Janelas Com Fio Redondo Med. 5"	UNIDADE	102	R\$ 11.25	R\$ 1,147.50
2.8	Fechadura Para Gaveta e Portas Tambor 17x22mm Chave Fixa	UNIDADE	70	R\$ 10.03	R\$ 702.10
2.9	Fechadura Para Gaveta e Portas Tambor 17x31mm Chave Fixa	UNIDADE	79	R\$ 11.60	R\$ 916.40
2.10	Trinco Fecho Botão Para Móveis	UNIDADE	32	R\$ 7.17	R\$ 229.44
2.11	Cadeado standard; 30MM; com duas chaves; haste em aço temperado cromado, molas em aço inox, chaves e corpo em latão maciço.	UNIDADE	188	R\$ 19.16	R\$ 3,602.08
2.12	Cadeado standard; 35MM; com duas chaves; haste em aço temperado cromado, molas em aço inox, chaves e corpo em latão maciço.	UNIDADE	80	R\$ 18.16	R\$ 1,452.80
2.13	Cadeado standard; 40MM; com duas chaves; haste em aço temperado cromado, molas em aço inox, chaves e corpo em latão maciço.	UNIDADE	89	R\$ 25.78	R\$ 2,294.42
2.14	Porta-cadeado; aço galvanizado; 63MM (2.1/2")	UNIDADE	188	R\$ 4.15	R\$ 780.20
2.15	Porta-cadeado; aço galvanizado; 89MM (3.1/2")	UNIDADE	78	R\$ 8.74	R\$ 681.72
2.16	Porta-cadeado; aço galvanizado; 101MM (4")	UNIDADE	86	R\$ 9.99	R\$ 859.14
2.17	Tarjeta Trinco Ferrolho 2,5" Aço Zincado	UNIDADE	77	R\$ 5.41	R\$ 416.57
2.18	Fechadura Travas Tetra De Segurança Papaiz 140cr R68 Cor Cromado	UNIDADE	44	R\$ 106.26	R\$ 4,675.44



PREGÃO ELETRÔNICO Nº 80/2025

ANEXO IV

PLANILHA DE CUSTOS

2.19	Cadeado de solo para porta de aço 011t. Tetra	UNIDADE	20	R\$ 91.77	R\$ 1,835.40
2.20	Tarjeta Livre Ocupado para banheiro; uso em portas com espessura de 20 a 25MM; acabamento cromado; fabricado em aço e zamac	UNIDADE	30	R\$ 36.62	R\$ 1,098.60
VALOR TOTAL ESTIMADO DO LOTE 2					R\$ 307,440.10
VALOR GLOBAL ESTIMADO DA LICITAÇÃO					R\$ 409,568.74